

Ciechanów dnia 15.04.2024 r.

ZP/2501/29/24

#### Uczestnicy postępowania

*Dotyczy: postępowania pn. Modernizacja systemu oświetlenia zewnętrznego poprzez budowę instalacji fotowoltaicznej na terenie Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie – znak. ZP/2501/29/24*

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie udziela poniżej odpowiedzi na zapytanie wykonawców.

#### **Pytanie.**

Czy Zamawiający mógłby udostępnić szacunkowy plany, ile budynków i pięter i innych powierzchni do zaprojektowania /"omapowania" będzie do wykonania w ramach zadania nr 3?

#### **Odpowiedź.**

W odpowiedzi na wniosek, zamawiający publikuje w załączniku stosowne informacje.

#### **Pytanie.**

Czy Zmawiający – biorąc pod uwagę specyfikę zadania nr 3 oraz podobnie jak ma to miejsce dla Zadani nr 2 – może zrezygnować z wymogów opisanych w SIWZ :

- wykonał w sposób należyty, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert lub jeśli okres działalności jest krótszy to w tym okresie minimum dwa zamówienia obejmujące łącznie: dostawę, instalację i uruchomienie zewnętrznego urządzenia multimedialnego, o przeznaczeniu zbliżonym do zamawianego przez zamawiającego i użytkowanego w przestrzeni publicznej.
- zaprojektowanie i instalację w urządzeniu, o którym mowa w tiret 1, oprogramowania użytkowego, zbliżonego treścią i zakresem do przedmiotu postępowania: Sygn. ZP/2501/29/24

Prośbę swoją motywujemy, iż Zadanie nr 3 będzie instalacją dedykowaną jednostką dla Zamawiającego – na runku nie wykonywano tego typu prac dla Szpitali , stąd trudno o referencję z podobnym zakresem prac. Dla zadania nr 1 część urządzeń będzie zakupiona jako gotowe istniejące na rynku rozwiązania - więc wykonawca nie będzie mógł wykazać się iż zaprojektował dane urządzenie.

Rezygnacja naszym zdaniem nie wpłynie na obniżenie jakości zaoferowanych rozwiązań – ale może mieć wpływ na ilość złożonych w postępowaniu ofert wykonawców.

#### **Odpowiedź.**

Zamawiający nie zmienia brzmienia powyższego warunku udziału w postępowaniu

#### **Pytanie.**

Zgodnie z obowiązującymi przepisami Na „Zgłoszenia robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę zamontujemy carport o pow. do 35 m<sup>2</sup>. Łączna liczba tych obiektów nie może przekraczać dwóch na każde 500m<sup>2</sup> działki.” Większe instalacje wymagają Pozwolenia na budowę. Naszym zdaniem carport będziemy miał powierzchnię około 200 m<sup>2</sup> a co za tym idzie będzie konieczne wykonanie projektu carportu przez uprawnione osoby oraz uzyskanie pozwolenia na budowę. Czy zamawiający mimo to będzie oczekiwał tylko „potwierdzeniem od Producenta, że nie jest wymagane pozwolenia na budowę” ?

#### **Odpowiedź.**

Zamawiający informuje, że konstrukcja carportu musi być wykonana zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Jeśli więc z przepisów tych wynikać będzie konieczność uzyskania pozwolenia na budowę, wykonawca zostanie zobowiązany do uzyskania takiego pozwolenia w imieniu zamawiającego

#### **Pytanie.**

Czy projekt carportu ma być wykonany zgodnie z Polskimi przepisami przez uprawnione osoby ?

#### **Odpowiedź.**

Jeśli projekt carportu musi być, zgodnie z obowiązującymi przepisami, wykonany przez projektanta posiadającego stosowne uprawnienia, to takie uprawnienia winna posiadać osoba wykonująca projekt dotyczący zamawianej przez zamawiającego instalacji.

#### **Pytanie.**

Zamawiający w PFU wymaga od Wykonawcy dla konstrukcji carport wystawienia certyfikatu CE, w jaki sposób Zamawiający będzie weryfikował czy dany oferent spełnia lub nie ten warunek ?

#### **Odpowiedź.**

Deklaracja zgodności CE to dokument, w którym producent lub upoważniony przedstawiciel potwierdza, że produkt (w tym przypadku konstrukcja carportu) spełnia wymagania unijne. Deklaracja zgodności uprawnia producenta do naniesienia oznakowania CE na produkt, a jednocześnie nakłada na niego odpowiedzialność za to potwierdzenie.



25<sup>lat</sup> Mazowsze

Zamawiający wydłuża termin składania ofert:

- na część oznaczoną numerem 1: do dnia 22.04.2024 r. godz. 10:00
- na część nr 3: do dnia 26.04.2024 r. godz. 10:00

Otwarcie ofert o godz. 10:30 w dniu, w którym upływa termin na ich złożenie.

DYREKTOR  
Andrzej Juliusz Kamasa

Wiesław Babieżewski  
Przewodniczący  
Sekcji ds. zamówień publicznych